OFÍCIO Nº SMCCI-OFI-2023/00204
Rio Branco, 06 de março de 2023.

Valtim José da Silva
Secretário da Casa Civil

Assunto: Indicações de vereadores

Senhor Secretário,

             Sirvo-me do presente, para informar que mediante as solicitações do OFÍCIO N°

SMCC-OFI-2023/00681, das indicações enviadas conforme anexo dos OFÍCIOS N°

049/2023/CMRB, 052/2023/CMRB, 053/2023/CMRB e 059/2023/CMRB. Estamos

encaminhando em anexo as respostas/orientações referente a limpeza pública, mediante

cada demanda versus o cronograma de limpeza 2023 e capacidade operacional desta

Secretaria.

Anexo dos Ofícios N° 049/2023/CMRB.

Indicação Vereador (a)
268, 269, 270 e 275 Fábio Araújo
279 e 280 Francisco Piaba
312 e 315 Samir Bestene

Anexo dos Ofícios N° 052/2023/CMRB

Indicação Vereador (a)
324 Fábio Araújo

Anexo dos Ofícios N° 053/2023/CMRB

Indicação Vereador (a)
369 e 377 Samir Bestene

Anexo dos Ofícios N° 059/2023/CMRB

Indicação Vereador (a)
388 e 389 Samir Bestene

Atenciosamente,

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDADOS COM A CIDADE

Classif. documental 06.01.04.04

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
02

04
A

Assinado com senha por JOABE LIRA DE QUEIROZ em 06/03/2023 - 08:51hs, na forma do Art. 5º, §1º, do
Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 106361-5335 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=106361-5335

https://linksiga.trf2.jus.br

Joabe Lira de Queiroz

Secretario

Gabinete

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDADOS COM A CIDADE

2

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
02

04
A

Assinado com senha por JOABE LIRA DE QUEIROZ em 06/03/2023 - 08:51hs, na forma do Art. 5º, §1º, do
Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 106361-5335 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=106361-5335

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMCCI-OFI-2023/00204-A